S. Willobrordus.

S. Warenfridus. • 3 I'

Ejus Filij.

Landricus.

Deutelmus.

Sancta; ex Hibernice Famina.

S. Oda.

S. Cunera.
S. Wigbertus.

S. Willeicus.

S. Ultanus. His adjectce.

S. Vulganius. S. Waldetrudis.

S. Vuasnulpbus. S. Aldetrudis.

S. Vincentius. S. Adelberta.

" Deraum in Conclusione Operis, pag. 89, laudatus scriptor," continues the Doctor,

" subjungit longiuscula quidem verba, pulchriora tamen quam ut non excribantur :
' Quod

mihi (inquit) propositum erat, nisi fallor, hactenus sum executus. Id fuit ut agnoscant

Belgae nostri Hibernorum in se merita, quorum opera aut religionem aoceperunt, aut quas-

dam adhuc remanentes ex antiqua superstitione tenebras depulerunt, aut in fide accepta con-

firmati sunt. Viros produxi, et Divos non eorum vitas, nisi forte suramatim. Neque enim

propositum nobis hoc fuit. Plures scio ab ilia Sanctorum Insula prodijsse, sed bene mereri

de orbe toto, non de Belgio tantum voluerunt. Alibi proindu etiam religionis Christianae

legem promulgarunt. Loquentur eorum merita nationes alife, nee obliterari temporura obli-

vione permitterent, quos ipsa> solent salutis suae celebrare patres, vitse patronos. Fateri

autem cogor, et impellit me Veritas, gentem nullam aliam tantoporc in aliorum salutem incu-

buisse. Utinam (et hoc votum supremum sit) ciim alij omnes, turn nos Belgae, tantum

acceptsD religionis beneficium agnoscamus. Sub jugo haereticse tyrannidis ingemiscit hodie

gens Hibernica, et tamen constantissimis animis religionem retinet ; nee uUa vis extorquet.

Nee frangitur egestate, nee morte exhauritur, fortior ipsa tyrannide. Immo quod olim fecit

in alienas nationes diffundit, ut aliis prosit, in patria inter tot pericula subsistit, ut sibi non

desit. lUucesset aliquando dubio procul ilia dies quo in Christianfe religionis libertatem,

Deo propitio, tot Divorurn suorum meritis asseretur, sed juvemus intereii qui obligati sumus,

manum porrigamus, qui beneficium accepimus. Id voveo, voveant omnes, faveant, quos

scripsi Dei."

Respecting the Irish College of St. Omers, in the Netherlands, at which Colonel O' Kelly

received his education, Harris, in his account of such Irish establishments, only gives us the

following
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following short notice: " At St. Omers, in Flanders, as I am informed, was heretofore a

seminary for secular Irish priests; but at present,"—that is, about the middle of the last cen-

tury, his book being printed in 1762,—"there is no such thing. I am," he adds, " a stranger